平成 27年 12月 22日

各 位

会 社 名 ＩＭＶ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小嶋 淳平

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード７７６０）

問合せ先 経営企画本部長代行 濱里 一也

 （TEL．０６－６４７８－２５６５）

役員人事及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年 12月 22日開催の定時株主総会及び取締役会において、下記のとおり役員人事及び人事

異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．役員人事（平成 27年 12月 22日付）

氏  名 新役職・担当 旧役職・担当

岡本 裕司 取締役 テストラボ事業本部長 執行役員 テストラボ事業本部長

２．執行役員の異動（平成 28年１月１日付）

氏  名 新役職・担当 旧役職・担当

衣川 勝規 執行役員 営業本部長 営業本部長代行

John Goodfellow

執行役員

ヨーロッパＲ＆Ｄセンター部長

ＩＭＶ ＥＵＲＯＰＥ ＬＴＤ

ダイレクター兼務

ＤＳＳ事業本部

ヨーロッパＲ＆Ｄセンター部長

ＩＭＶ ＥＵＲＯＰＥ ＬＴＤ

ダイレクター兼務

３．部長人事の異動（平成 28年１月１日付）

氏  名 新役職・担当 旧役職・担当

朝野 暁公 海外事業本部ロジスティック部長 ＤＳＳ事業本部購買部長

（ご参考）業務執行の新体制（平成 28年１月１日付）

代表取締役会長                              小嶋 成夫

代表取締役社長                              小嶋 淳平

取締役 ＤＳＳ事業本部長 兼 Ｒ＆Ｄセンター部長 兼 製造部長      青木 秀修

取締役 テストラボ事業本部長                       岡本 裕司

執行役員 内部監査室長                          桂井 徹

執行役員 営業本部長                           衣川 勝規

執行役員 ヨーロッパＲ＆Ｄセンター部長                  John Goodfellow

     ＩＭＶ ＥＵＲＯＰＥ ＬＴＤダイレクター兼務

海外事業本部 海外事業本部長代行                     柿原 正治

     ＩＭＶ （ＴＨＡＩＬＡＮＤ） ＣＯ．，ＬＴＤダイレクター兼務

経営企画本部 経営企画本部長代行 兼 経理部長              濱里 一也

ＭＥＳ事業本部 ＭＥＳ事業本部長代行                   川田 浩二

以上